0

[image: image1.png]

Новгородская область
Администрация Великого Новгорода
ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

Великий Новгород

	О внесении изменения в постановление Администрации Великого Новгорода от 11.12.2020 № 4858

Администрация Великого Новгорода постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода от 11.12.2020 № 4858 «Об утверждении Положения о порядке оформления служебных командировок и возмещении расходов, связанных с ними, работникам Администрации Великого Новгорода, руководителям и работникам муниципальных учреждений Великого Новгорода» (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 20.06.2023 № 3000, от 19.03.2024 № 1140, от 03.12.2024 № 5143, от 01.07.2025 № 2525) исключить в преамбуле слова «статьей 6 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и
разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.
Проект подготовил и завизировал:
Зам. председателя комитета муниципальной
службы Администрации Великого Новгорода
О.С. Морозова